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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22215003H

2. Emri i subjektit Niko Leka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/10/2012

5. Fusha e veprimtarisë Investitor ne ndertim, blerje - shitje te pasurive te 
paluajteshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt DAJT Komuna Dajt, Fshati Qesarak, Kantier 
Ndertimimi "Rezidenca Platea" 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Niko Leka
E-Mail: niko.leka@uft.al  
Telefon: 0662023966  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-910039-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033122-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
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Lagja "Mullet", Rruga "Seit Teqja", Ndertesa Individuale Banimi 2 dhe 3 Kate, 
Zona Kadastrale Nr.2735, Numer Pasurie 77/1; 91/40; 91/21; 91/30; 91/37; 91/38; 
91/39; 91/14; 91/42; 91/43; 91/45; 91/47; 91/48; 91/5; 51/7; 91/7; dhe 92;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203507-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Mbyllje adrese dytësore. 2- Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("niko.leka@uft.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Lagja "Mullet", Rruga "Seit Teqja", Ndertesa Individuale Banimi 2 dhe 3 Kate, Zona 
Kadastrale Nr.2735, Numer Pasurie 77/1; 91/40; 91/21; 91/30; 91/37; 91/38; 91/39; 
91/14; 91/42; 91/43; 91/45; 91/47; 91/48; 91/5; 51/7; 91/7; dhe 92;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446600-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 07.01.2020 -pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A49BE1-E4BE-43AF-A83B-27DD3429BBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C8BC24-E5B8-4192-AF67-F73977A27D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3846C679-60B8-4A9C-9935-C425A5ED365F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F490EE6-C981-46A3-B09B-069FC72572CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E329D556-EABC-4DEF-A76E-BECC2F604756

